СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	05.03.2018
	№ 265

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Лихославльского района от 07.12.2016 года № 182

	Рассмотрев представление комитета по управлению имуществом Лихославльского района о внесении изменений в приложение к решению Собрания депутатов Лихославльского района от 07.12.2016 года № 182 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Лихославльский район» на 2017 - 2019 годы», руководствуясь Федеральным законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Лихославльского района пятого созыва

	РЕШИЛО:

1. Внести изменения в приложение к решению Собрания депутатов Лихославльского района от 07.12.2016 № 182 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Лихославльский район» на 2017 - 2019 годы»:
- в таблице раздела II исключить пункты 1,2 следующего содержания:
	1
	Детское отделение
	г. Лихославль, пос. Лочкино, д. 4
	316,3
	250,0
	69:19:0070186:106
	876,0
	353,0
	603,0
	2017 – 2019 годы

	2
	Терапевтическое отделение
	г. Лихославль, пос. Лочкино, д. 6
	390,1
	300,0
	69:19:0070186:72
	1423,0
	572,0
	872,0
	2017 – 2019 годы

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по финансовым вопросам Собрания депутатов Лихославльского района.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наша жизнь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район в сети Интернет.

Глава Лихославльского района					         Н.Н. Виноградова